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Gminny Dzień Sportu Szkolnego

W dniu 16 czerwca 2011 roku w Gminnym Centrum Edukacji w Wawrzeńczycach odbył się Gminny Dzień Sportu Szkolnego,
zorganizowany pod honorowym patronatem Starosty Powiatu Krakowskiego Pana Józefa Krzyworzeki oraz Wójta Gminy
Igołomia - Wawrzeńczyce Pana Józefa Rysaka. 

Uroczystość rozpoczęła się o godz. 900, Pani Dyrektor GCE w Wawrzeńczycach, Mieczysława Stawarz, powitała wszystkich
zebranych. 
Wśród zaproszonych gości honorowych znaleźli się: 

Krzysztof "Diablo" Włodarczyk
Jacek Krupa - Poseł na Sejm RP
Józef Rysak - Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce
Henryk Jończyk - Zastępca Wójta Gminy
Stefan Nawrot - Przewodniczący Rady Gminy
Dorota Ryńca-Ropek - Dyrektor GCE w Igołomi
Andrzej Kudła - Kierownik SP w Igołomi
Danuta Kawka - Kierownik SP w Tropiszowie
Urszula Nagielska-Włusek - Kierownik SP w Dobranowicach
Wioletta Klęk - Kierownik Przedszkola w Wawrzeńczycach
Joanna Murek - Dyrektor Centrum Kultury i Promocji Igołomia-Wawrzeńczyce
Konrad Szymacha - Przewodniczący Gminnego Koła Platformy Obywatelskiej
Leszek Bętkowski - Prezes KS "Wawrzynianka"
Piotr Ćmak - działacz KS "Wawrzynianka"
Bożena Barwińska - Przewodnicząca UKS Wawrzeńczyce
Anna Chmiela - Radna wsi Wawrzeńczyce
Anna Latała - Radna wsi Wawrzeńczyce

Pierwszym punktem programu był pokaz tańca nowoczesnego w wykonaniu grupy szkolnej z XXX Liceum
Ogólnokształcącego w Krakowie. Po występie tanecznym głos zabrał Pan Józef Rysak, który podziękował przybyłym gościom,
w szczególności mistrzowi świata w boksie, Krzysztofowi "Diablo" Włodarczykowi, i wręczył mu pamiątkowy upominek.
Następnie głos zabrał również Pan Jacek Krupa, poseł na Sejm RP. 

Po powitaniu, goście i uczniowie gimnazjum udali się do świetlicy gimnazjum na spotkanie z Krzysztofem "Diablo"
Włodarczykiem, oraz z Tadeuszem Głową, pochodzącym z naszego terenu, trenerem kick boksingu. Spotkanie było okazją do
przypomnienia całej kariery bokserskiej Krzysztofa "Diablo" Włodarczyka, aż do walki, w której zdobył pas mistrzowski
federacji WBC w wadze junior ciężkiej, pokonując Włocha Giacobbe Fragomeniego. Bokserski mistrz ujawnił wiele "tajemnic"
ze swojego życia prywatnego. Jego hobby to jazda na gokartach. Syn Czarek jest dla niego "oczkiem w głowie" i zarazem
jego najwierniejszym kibicem. Ulubione dania pana Krzysztofa to makaron, a przede wszystkim pizza, którą sam potrafi
przyrządzić, oczywiście też po mistrzowsku. Następnie mistrz odpowiadał na wiele pytań, wyjaśniając m.in. skąd wzięło się
jego zainteresowanie boksem, a także przydomek "Diablo". Równie ciepło został przyjęty pochodzący z naszej gminy Pan
Tadeusz Głowa, były kick bokser, a obecnie trener boksu i kick-boxingu. Jako wyraz wdzięczności za wspólnie spędzone
chwile dyrektor szkoły wręczyła obu gościom podziękowania z mottem "Warto dzielić się swoją pasją". Spotkanie było
również okazją do wyrażenia podziękowania przedstawicielom naszego regionu, Panu Leszkowi Bętkowskiemu i Panu
Konradowi Szymasze, za pełną zaangażowania pracę na rzecz społeczności szkolnej Gminnego Centrum Edukacji w
Wawrzeńczycach. A na koniec, Krzysztof Włodarczyk z niebiańską cierpliwością pozował do bardzo wielu zdjęć i rozdał
jeszcze więcej autografów. 

Podczas gdy uczniowie gimnazjum poznawali tajniki kariery i życia osobistego "Diablo", na sali gimnastycznej trwała zacięta
walka sportowa szkół podstawowych. 
Uczniowie klas 0-3 rywalizowali w wyścigu z obręczami, z piłką i w konkurencji "sadzenia ziemniaków". 
W tej kategorii wiekowej klasyfikacja wyglądała następująco:
I miejsce: SP w Dobranowicach
II miejsce: SP w Wawrzeńczycach
III miejsce: SP w Tropiszowie
IV miejsce: SP w Igołomi
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Uczniowie klas 4-6 rywalizowali w konkurencjach: skoki z miejsca dodawane, prowadzenie piłki nogą, wyścig do piłki. 
Wyniki w tej kategorii wiekowej:
I miejsce: SP w Wawrzeńczycach
II miejsce: SP w Igołomi
III miejsce: SP w Tropiszowie
IV miejsce: SP w Dobranowicach

W kategorii szkół gimnazjalnych uczniowie wykazywali się umiejętnością w zakresie: prowadzenie piłki slalomem na czas,
podbijanie piłki sposobem górnym na czas, uderzanie piłki na bramkę, rzut piłką lekarską na odległość. 

Wyniki - dziewczęta:
I miejsce: Klaudia Drzewiecka, Igołomia
II miejsce: Justyna Pycek, Igołomia
III miejsce: Paulina Boligłowa, Igołomia

Wyniki - chłopcy:
I miejsce: Jakub Curkowski, Igołomia
II miejsce: Łukasz Głowa, Wawrzeńczyce
III miejsce: Daniel Kapusta, Igołomia
Dzień Sportu zakończył się meczem siatkówki pomiędzy uczniami obu gimnazjów. Było to uwieńczenie realizowanego
wspólnie przez oba gimnazja projektu unijnego pod nazwą "Sport uczy postaw - Siatkarska Liga Tolerancji". W meczu
zwyciężyła drużyna z Wawrzeńczyc. 


